

# **LTH Marine Consulting IVS**

Svanelunden 45  
4681 Herfølge

Årsrapport  
21. februar 2018 - 30. november 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2019**

**Lasse Tranberg Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LTH Marine Consulting IVS  
Svanelunden 45  
4681 Herfølge

CVR-nr: 39352621  
Regnskabsår: 21/02/2018 - 30/11/2018

**Revisor** LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Nygade 6  
4672 Klippinge  
DK Danmark  
CVR-nr: 78646411  
P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er marine survey og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 4.349.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede resultat.

# Resultatopgørelse 21. feb. 2018 - 30. nov. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>102.000</b>
Lønninger .....		-78.965
Andre omkostninger til social sikring .....		-379
Andre personaleomkostninger .....		-17.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.656</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-15
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.641</b>
Skat af årets resultat .....		-1.292
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.349
<b>I alt .....</b>		<b>4.349</b>

# Balance 30. november 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		649.019
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>649.019</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.880
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.880</b>
Likvide beholdninger .....		15.294
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>667.193</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>667.193</b>

# Balance 30. november 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		4.349
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.350</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		644.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>644.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000
Skyldig selskabsskat .....		1.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>662.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>667.193</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1